
 

SOVICE 
 

VÁNOČNÍ BESÍDKA 

PROSINEC 2024 

VÝSTAVA BETLÉMŮ 

 

V prosinci proběhla tradiční vá-
noční besídka, během které si 
žáci připravili pestrý program pl-
ný hudby, tance a divadelních. 
Besídka se nesla v duchu vánoč-
ní pohody a radosti v lese plném 
zvířátek, kterou si všichni spo-
lečně užili. 

Žáci navštívili výstavu Betlémů, 
kde si mohli prohlédnout ručně 
vyráběné betlémy z různých 
materiálů. Poté se zúčastnili fil-
mového představení "Rozum v 
divočině", které jim přineslo 
nejen zábavu, ale i ponaučení o 
ochraně přírody. 



MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

SPANÍ VE ŠKOLE 

Dne 5. prosince naši školu na-
vštívil Mikuláš se svou druži-
nou, aby potěšil žáky a rozdě-
lil sladké odměny. Žáci si při-
pravili básničky a písničky, 
které Mikuláše potěšily. 

V prosinci také proběhlo tra-
diční spaní ve škole, během 
kterého žáci přenocovali ve 
školních prostorách. Večer si 
užili společné hry, pohádky a 
předávání dárků u stromečku. 
Tato akce posílila týmového 
ducha a přinesla spoustu ra-


